DE SERVICIO:613910300581

RMU:27088 91-03-04 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:32DC22F019221820

LÍMITE DE PAGO:06 SEP 25

CORTE A PARTIR:07 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:GCL416

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:20 JUN 25-21 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$2,116

$2,116

(DOS MIL CIENTO DIECISEIS PESOS  M.N.)

(DOS MIL CIENTO DIECISEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:15/09/2025 12:30:47hrsCalzada Aguila Nacional y Av Alvarezs/nTorreonTorreonCoahuilaMexicoCP 27000

27088 91-03-04 XAXX-010101 001 CFE

32DC22F019221820Repartir